
VILLA
MEUBLÉE DE
2 CHAMBRES
À VENDRE
EN BAILLE À
SEMINYAK

Features
Property ID

Price

Land Area

Property Size

Bedrooms

BE-1905

$179,000

150 sqm

142 sqm

2

Bathrooms

Leasehold

2

20 Years
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Située dans le quartier de Seminyak, cette villa se trouve dans un secteur réputé, entourée de
villas privées. Son emplacement paisible, allié à la proximité des restaurants, cafés et lieux
touristiques prisés de Seminyak, en fait un excellent choix.

Cette magnifique villa entièrement meublée adopte un design de vie ouvert, optimisant la
lumière naturelle dans tous les espaces. De plain-pied, elle relie harmonieusement les espaces
cuisine et salle à manger, créant une atmosphère chaleureuse et accueillante. Elle comprend
deux chambres élégamment conçues, chacune avec sa propre salle de bain attenante.

À l’extérieur, vous découvrirez un salon encastré près de la piscine ainsi qu’un fauteuil suspendu,
le tout dans une ambiance apaisante et relaxante.

Conçue pour allier confort et style, cette villa contemporaine offre un havre de paix idéal pour
ceux qui souhaitent se détendre à Bali.

NOUS AIMONS

Le quartier

Le design ouvert

La villa entièrement meublée

INFORMATIONS CLÉS

Prix : 179 000 USD


